各二级党组织：

接教育部办公厅《关于开展第二批高校“双带头人”教师党

支部书记工作室建设工作的通知》（教思政厅函〔2020〕12号），

教育部将面向全国高校，以 3 年为一个周期，支持建设第二批

100个“双带头人”工作室。现将该通知转发给你们，请各二级

党组织积极组织本单位的“双带头人”教师党支部书记抓紧时间

申报，按照通知要求填报《第二批高校“双带头人”教师党支部

书记工作室申报书》（附件 2），并于 11 月 3 日前报校组织人事

部。请各二级党组织务必注意此次申报的时间节点，原则上各二

级党委至少推荐申报 1 个“双带头人”教师党支部书记工作室，

各二级党总支（支部）自愿申报，多报不限。

联系人：晏永恒  郭  振    电话：5310373

附件：教育部办公厅关于开展第二批高校“双带头人”教师

党支部书记工作室建设工作的通知

2020年 10月 27日